
                                  Okresní fotbalový svaz Znojmo

                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

  

Zpráva STK OFS Znojmo č. 6 - 2021/2022
1. 9. 2021

Přítomni:          V. Rychlík, V. Kratochvíl, P. Čech ml., D. Varga
Omluveni:        P. Čech,
Hosté:                

1. STK schvaluje výsledky utkání odehraných ve dnech 27. 8. – 29. 8. 2021.

2. Rozhodnutí a doporučení STK:
SR2021263000 - Únanov

STK se nezaobírala podnětem Štítar, prověření je v kompetenci DK, které byla věc předána.

3. Změny termínu utkání:

STK schvaluje:
Muži:
Únanov B – Přímětice B – utkání se odehraje v NE dne 10. 10. 2021 v 15,00 hod.
Šatov B – Únanov B – utkání se odehraje v SO dne 18. 9. 2021 v 15,30 hod.

Dorost:
Únanov – Štítary/Blížkovice – utkání se odehraje v SO dne 9.10.2021 ve 12,30 hod.

Mládež:
Dobšice/Suchohrdly – Jezeřany utkání se odehraje v SO dne 25. 9. 2021 v 10:15 v JEZEŘANECH
Jaroslavice – Jezeřany utkání se odehraje v NE dne 17. 10. 2021 v 12:00 hod.
Jaroslavice – Miroslav utkání se odehraje v NE dne 31. 10. 2021 v 12:00 hod.
Jaroslavice – Prosiměřice utkání se odehraje v NE dne 3. 10. 2021 v 12:30 hod.
Jaroslavice – Šanov utkání se odehraje v NE dne 19. 9. 2021 v 12:30 hod.
Jevišovice-Mikulovice – Moravský Krumlov/Olbramovice utkání se odehraje v NE dne 31. 10. 2021 v 12:30 hod.
Hrádek – Přímětice utkání se odehraje v SO dne 18. 9. 2021 v 13:00 hod.
FK Znojmo oranž – Suchohrdly utkání se odehraje v NE dne 19. 9. 2021 v 13:00 a 14:00
Miroslav – Hevlín na NE utkání se odehraje v 10. 10. 2021 v 10:00 hod. a 11:00 hod.
Vedrovice – Hostěradice na NE utkání se odehraje v 12. 9. 2021 v 10:15 hod. a 11:15 hod.
Jevišovice-Mikulovice – Dobšice/Suchohrdly – změna hřiště – Mikulovice
Jevišovice-Mikulovice – Přímětice – změna hřiště – Mikulovice
Jevišovice – Mikulovice – Dyje – změna hřiště – Mikulovice

4. STK upozorňuje oddíly, že v utkáních dorostu povolí změny termínu utkání  na neděli pouze se začátkem utkání 
nejpozději ve 14,30 hod. Vyjímkou je dohoda oddílů na pozdějším začátku utkání.

5. STK opětovně a naposledy vyzývá rozhodčí, aby v ZoU řádně vyplňovali provedení kontroly na Covid 19.
V případě dalších zjištěných nedostatků předá STK rozhodčí k projednání do KR.

6. STK upozorňuje oddíly na porušování pravidel fotbalu a to novely pravidel o střídání.

7. STK upozorňuje všechny oddíly, že až na zcela vyjímečné případy nepovolí změnu termínu utkání v případě, že 
žádost o změnu termínu nebude možno projednat dříve než na zasedání STK bezprostředně předcházejícím 
víkendu, na který je změna požadována.



8. STK důrazně upozorňuje všechny oddíly na podmínky stanovené FAČR k organizaci utkání a epidemiologická 
opatření v amatérských soutěžích. Stanovisko bylo všem oddílům odesláno sekretářem OFS Znojmo.

9. STK uděluje pokuty za obdržené žluté karty:
100,- Kč za 4 ŽK – Chvalovice, Olbramkostel, Hostěradice A, Oleksovice, Litobratřice
200,- Kč za 5 ŽK – Troskotovice
300,- Kč za 6 ŽK – Pavlice 

10. Příští jednání STK proběhne dne 8. 9. 2021 v 17,00 hod.

Ve Znojmě 1. 9. 2021               Mgr. Petr Čech – předseda STK OFS Znojmo
Tel.: 724261759




